
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 16.06.2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania w Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 1510  

z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich Regulamin Wynagradzania, 

stanowiący  załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z niniejszym Regulaminem Wynagradzania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

§ 4 

Tracą moc: 

 zarządzenie Nr 8/2019 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich, 

 zarządzenie nr 11/2021 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich z dnia 21 

czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia aneksu nr 1 do Regulaminu Wynagrodzenia z dnia 

01.04.2009r., 

 zarządzenie nr 14/2021 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich z dnia 01 

października 2021 r. w sprawie wprowadzenia aneksu nr 2 do Regulaminu Wynagrodzenia z dnia 

01.04.2009 r., 

 zarządzenie nr 17/2021 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia aneksu nr 3 do Regulaminu Wynagrodzenia  

z dnia 01.04.2009 r., 


